
“Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il dövlət büdcəsinin icrası haqqında”  
Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 14 iyun tarixli 1173-VIQ nömrəli  

Qanununun tətbiqi barədə 
 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Fərmanı 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci 
bəndlərini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il dövlət büdcəsinin 
icrası haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 14 iyun tarixli                           
1173-VIQ nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini 
təmin etmək məqsədilə qərara alıram: 

1. “Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il dövlət büdcəsinin icrası haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 14 iyun tarixli 1173-VIQ nömrəli Qanununun 
2.2-ci maddəsi ilə funksional təsnifatın bölmə və köməkçi bölmələri səviyyəsində 
istifadə olunan vəsaitin inzibati təsnifata uyğun olaraq dövlət büdcəsindən 
maliyyələşən, maliyyə yardımı alan təşkilatlar və tədbirlər üzrə icrasının məbləği 
aşağıdakı qaydada təsdiq edilsin: 

 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

 1.1 Ümumi dövlət xidmətləri 3 769 030 117 

 1.1.1 
Qanunvericilik və icra hakimiyyəti, yerli 
özünüidarəetmə orqanlarının fəaliyyəti 

1 457 497 223 

1.1.1.1 Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi 53 032 830 

1.1.1.2 Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyası 235 296 022 

1.1.1.3 Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 27 327 700 

1.1.1.4 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi 

12 783 309 

1.1.1.5 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Dövlət Ekoloji Təhlükəsizlik 
Xidməti 

1 128 234 

1.1.1.6 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Meşələrin İnkişafı Xidməti 

972 404 

1.1.1.7 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Milli Hidrometeorologiya 
Xidməti 

1 031 397 

1.1.1.8 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Bioloji Müxtəlifliyin 
Qorunması Xidməti 

895 978 

1.1.1.9 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi 

11 433 168 



 2 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.1.1.10 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Əmək Müfəttişliyi 
Xidməti 

5 951 316 

1.1.1.11 Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi 13 798 598 

1.1.1.12 Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi 24 056 033 

1.1.1.13 Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 24 126 618 

1.1.1.14 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Dövlət Vergi Xidməti 

89 092 271 

1.1.1.15 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidməti  

12 769 170 

1.1.1.16 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət 
Xidməti 

6 561 032 

1.1.1.17 Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 24 028 814 

1.1.1.18 
Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 
yanında Aqrar Kredit və İnkişaf Agentliyi 

1 386 365 

1.1.1.19 
Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 
yanında Aqrar Xidmətlər Agentliyi 

2 238 940 

1.1.1.20 Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 28 717 637 

1.1.1.21 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi yanında 
Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi 

12 744 609 

1.1.1.22 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi yanında 
Dövlət Borcunun və Maliyyə Öhdəliklərinin İdarə 
Edilməsi Agentliyi 

865 536 

1.1.1.23 
Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin Dövlət 
Maliyyə Nəzarəti Xidməti 

2 752 031 

1.1.1.24 Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 8 943 562 

1.1.1.25 
Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 
yanında Mədəni İrsin Qorunması, İnkişafı və Bərpası 
üzrə Dövlət Xidməti 

3 885 087 

1.1.1.26 
Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyi 

6 399 866 

1.1.1.27 
Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyi yanında Elektron Təhlükəsizlik 
Xidməti 

352 089 

1.1.1.28 
Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyi yanında Dövlət Mülki Aviasiya 
Agentliyi 

1 348 118 

1.1.1.29 Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 3 398 406 

1.1.1.30 Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyi 5 687 173 

1.1.1.31 
Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyi 
yanında Bərpa Olunan Enerji Mənbələri Dövlət Agentliyi 

1 146 005 



 3 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.1.1.32 Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 18 625 717 

1.1.1.33 
Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 
yanında Peşə Təhsili üzrə Dövlət Agentliyi 

749 607 

1.1.1.34 
Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın və Uşaq 
Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi 

3 462 950 

1.1.1.35 
Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş üzrə Dövlət 
Komitəsi 

3 898 639 

1.1.1.36 
Azərbaycan Respublikasının Dini Qurumlarla İş üzrə 
Dövlət Komitəsi 

6 154 953 

1.1.1.37 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və 
Arxitektura Komitəsi 

5 322 906 

1.1.1.38 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və 
Arxitektura Komitəsi yanında Bakı Şəhər Memarlıq və 
Şəhərsalma Baş İdarəsi 

1 127 259 

1.1.1.39 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və 
Arxitektura Komitəsi yanında Qarabağ Regional 
Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsi  

546 217 

1.1.1.40 Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsi 34 232 129 

1.1.1.41 
Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların və Məcburi 
Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi 

5 895 348 

1.1.1.42 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali 
Attestasiya Komissiyası 

2 194 183 

1.1.1.43 Azərbaycan Respublikasının Milli Arxiv İdarəsi 1 364 015 

1.1.1.44 Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Tibb Xidməti 9 613 258 

1.1.1.45 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 
Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə 
Dövlət Agentliyi 

51 906 505 

1.1.1.46 
Azərbaycan Respublikasının Korrupsiyaya qarşı 
mübarizə üzrə Komissiyasının Katibliyi 

213 004 

1.1.1.47 Dövlət mükafatlarının və təltiflərinin maliyyə təminatı 50 000 

1.1.1.48 
Şəhər və rayon icra hakimiyyəti orqanlarının 
saxlanılması  

206 545 263 

1.1.1.49 
Azərbaycan Respublikasının digər mərkəzi 
təşkilatlarının saxlanılması 

23 741 549 

1.1.1.49.1 
Azərbaycan Respublikasının İnsan hüquqları üzrə 
müvəkkili (ombudsman) 

5 520 960 

1.1.1.49.2 Azərbaycan Respublikasının Hesablama Palatası 8 497 546 

1.1.1.49.3 Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki Komissiyası 6 156 414 

1.1.1.49.4 Məhkəmə-Hüquq Şurası 1 394 352 

1.1.1.49.5 Azərbaycan Respublikasının Audiovizual Şurası 2 172 277 



 4 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.1.1.50 
Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi 
Agentliyi 

14 844 291 

1.1.1.51 Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyi 2 182 168 

1.1.1.52 
Qanunvericilik və icra hakimiyyəti orqanlarının təşkilati 
strukturunun təkmilləşdirilməsi  

30 146 938 

1.1.1.53 
Qanunvericilik və icra hakimiyyəti, yerli özünüidarəetmə 
orqanları üzrə maddi-texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi 

16 956 309 

1.1.1.54 
Qanunvericilik və icra hakimiyyəti, yerli özünüidarəetmə 
orqanları üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən 
təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 

393 573 697 

1.1.2 Beynəlxalq münasibətlər 455 016 606 

1.1.2.1 
Beynəlxalq və regional təşkilatlara üzvlük haqqı və 
maliyyə institutlarının səhm kapitalında iştirak 

25 170 332 

1.1.2.2 
Azərbaycan Respublikasının xaricdəki diplomatik 
nümayəndəlikləri və konsulluqları 

167 453 514 

1.1.2.3 Beynəlxalq fəaliyyət və bu qəbildən olan digər tədbirlər 39 819 324 

1.1.2.4 
Beynəlxalq səviyyəli tədbirlərin keçirilməsi ilə bağlı 
xərclər 

221 566 599 

1.1.2.4.1 
Azərbaycan Respublikasının xaricdəki diplomatik 
nümayəndəliklərinin və konsulluqlarının fəaliyyəti ilə 
bağlı digər xərclər 

12 646 342 

1.1.2.4.2 
Beynəlxalq, ölkə səviyyəli və bu qəbildən olan digər 
tədbirlər 

208 920 257 

1.1.2.5 
Beynəlxalq münasibətlər sahəsi üzrə maddi-texniki 
təminatın möhkəmləndirilməsi və əsaslı təmir  

1 006 837 

1.1.3 Xarici yardımlar 112 717 523 

1.1.4 Elm 193 555 542 

1.1.4.1 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası və onun 
tabeliyində olan müəssisələrin saxlanılması 

43 165 751 

1.1.4.2 “Azərbaycan Milli Ensiklopediyası” Elmi Mərkəzi 1 967 132 

1.1.4.3 Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi 8 245 981 

1.1.4.4 Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 244 070 

1.1.4.5 Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 71 631 140 

1.1.4.6 Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 5 505 312 

1.1.4.7 Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 15 911 642 

1.1.4.8 Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Sənayesi Nazirliyi 10 932 608 

1.1.4.9 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və 
Arxitektura Komitəsi 

250 000 

1.1.4.10 Azərbaycan Respublikasının Milli Arxiv İdarəsi 9 129 074 



 5 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.1.4.11 

“Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyi” 
publik hüquqi şəxs (ixtiraların və faydalı modellərin 
hüquq sahiblərinin ödədikləri xərclərin 50 faizinin 
maliyyələşdirilməsi)  

200 640 

1.1.4.12 “Azərbaycan Elm Fondu” publik hüquqi şəxs 4 080 744 

1.1.4.13 
Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 
tabeliyində “İqtisadi Elmi Tədqiqat İnstitutu” publik 
hüquqi şəxs 

2 188 144 

1.1.4.14 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının tabeliyində 
“Mərkəzi Nəbatat Bağı” publik hüquqi şəxs 

1 647 420 

1.1.4.15 
“Hüquqi Ekspertiza və Qanunvericilik Təşəbbüsləri 
Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

3 698 639 

1.1.4.16 “Sosial Tədqiqatlar Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 2 108 760 

1.1.4.17 
“Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili Mərkəzi” publik 
hüquqi şəxs 

2 149 795 

1.1.4.18 
Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin 
tabeliyində “Aqrar Tədqiqatlar Mərkəzi” publik hüquqi 
şəxs 

1 031 792 

1.1.4.19 
Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin 
tabeliyində “Tərəvəzçilik Elmi Tədqiqat İnstitutu” publik 
hüquqi şəxs 

1 499 453 

1.1.4.20 
“Azərbaycan Respublikasının Dövlət Dil Komissiyası 
yanında “Monitorinq Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

998 456 

1.1.4.21 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının tabeliyində 
“Dendrologiya Bağı” publik hüquqi şəxs 

1 325 880 

1.1.4.22 
Elm sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən 
təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 

2 213 945 

1.1.4.23 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

3 429 164 

 1.1.5 Seçkilərin keçirilməsi və statistika tədbirləri 45 762 343 

1.1.5.1 Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsi  1 078 559 

1.1.5.2 Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki Komissiyası 44 505 424 

1.1.5.2.1 Seçici siyahılarının dəqiqləşdirilməsi  7 197 764 

1.1.5.2.2 Dairə seçki komissiyalarının saxlanılması  37 307 660 

1.1.5.3 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

178 360 

1.1.6 Büdcələrarası transfertlər 321 964 470 

1.1.6.1 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının büdcəsinə verilən 
dotasiya (transfertin yuxarı həddi) 

315 000 000 

1.1.6.2 Yerli büdcələrə (bələdiyyələrə) verilən dotasiya 5 414 470 



 6 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.1.6.3 Yerli büdcələrə (bələdiyyələrə) verilən subvensiya 1 550 000 

 1.1.7 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 
(dövlət borcu) 

1 182 516 410 

 1.2 Müdafiə və milli təhlükəsizlik 5 854 833 661 

 1.2.1 Müdafiə qüvvələri 1 946 491 391 

1.2.1.1 Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirliyi 1 838 791 951 

1.2.1.2 
Azərbaycan Respublikasının Səfərbərlik və Hərbi 
Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti 

34 762 577 

1.2.1.3 
Müdafiə və milli təhlükəsizlik sahəsi üzrə maddi-texniki 
təminatın möhkəmləndirilməsi 

35 144 446 

1.2.1.4 
Müdafiə və milli təhlükəsizlik sahəsi üzrə dövlət 
büdcəsindən maliyyələşdirilən təşkilatların 
büdcədənkənar xərcləri 

16 652 307 

1.2.1.5 

Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

21 140 110 

 1.2.2 Milli təhlükəsizlik  369 456 507 

1.2.2.1 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Təhlükəsizliyi 
Xidməti 

282 008 588 

1.2.2.2 Azərbaycan Respublikasının Xarici Kəşfiyyat Xidməti 86 660 919 

1.2.2.3 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

787 000 

1.2.3 Sərhəd xidməti 459 325 386 

1.2.3.1 Azərbaycan Respublikasının Dövlət Sərhəd Xidməti 452 188 549 

1.2.3.2 
Sərhəd xidməti sahəsi üzrə maddi-texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi 

6 760 111 

1.2.3.3 

Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

376 726 

1.2.4 
Müdafiə və milli təhlükəsizlik sahəsində tətbiqi 
tədqiqatlar 

4 775 328 

1.2.4.1 Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Sənayesi Nazirliyi 4 393 701 

1.2.4.2 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

381 627 

1.2.5 
Müdafiə və milli təhlükəsizlik sahəsinə aid edilən 
digər fəaliyyətlər 

3 074 785 049 

1.2.5.1 Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Sənayesi Nazirliyi 6 627 159 

1.2.5.2 
Xüsusi müdafiə təyinatlı layihələr və tədbirlər üzrə 
xərclər 

3 068 045 579 



 7 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.2.5.3 

Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

112 311 

 1.3 
Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə və 
prokurorluq 

2 671 288 420 

 1.3.1 Məhkəmə hakimiyyəti 133 552 041 

 1.3.1.1 Azərbaycan Respublikasının Konstitusiya Məhkəməsi 8 976 585 

 1.3.1.2 Azərbaycan Respublikasının Ali Məhkəməsi 19 536 202 

 1.3.1.3 Bakı Apellyasiya Məhkəməsi 10 694 557 

 1.3.1.4 Sumqayıt Apellyasiya Məhkəməsi 3 610 255 

 1.3.1.5 Gəncə Apellyasiya Məhkəməsi 3 411 643 

 1.3.1.6 Şirvan Apellyasiya Məhkəməsi 3 548 025 

 1.3.1.7 Şəki Apellyasiya Məhkəməsi 2 213 692 

 1.3.1.8 
Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi (maliyyə 
təminatı Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi 
tərəfindən həyata keçirilən məhkəmələr) 

81 408 282 

 1.3.1.9 
Məhkəmə hakimiyyəti üzrə maddi-texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi 

152 800 

1.3.2 Hüquq mühafizə  2 079 760 257 

 1.3.2.1 Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi 800 671 316 

 1.3.2.2 
Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili 
Qoşunların Baş İdarəsi  

280 433 091 

 1.3.2.3 Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi 58 146 780 

 1.3.2.4 
Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin 
Penitensiar Xidməti 

141 837 061 

 1.3.2.4.1 
Xidmətin və onun tabeliyində olan müəssisələrin 
saxlanılması  

91 022 302 

 1.3.2.4.2 Penitensiar fəaliyyət 50 814 759 

 1.3.2.5 Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar Nazirliyi 354 797 545 

 1.3.2.6 Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi 185 462 101 

1.3.2.7 Azərbaycan Respublikasının Dövlət Miqrasiya Xidməti 25 226 485 

1.3.2.7.1 
Xidmətin və onun tabeliyində olan müəssisələrin 
saxlanılması  

25 037 080 

1.3.2.7.2 Miqrasiya fəaliyyəti  189 405 

1.3.2.8 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Təhlükəsizlik 
Xidməti 

130 096 145 

1.3.2.9 
Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Rabitə və 
İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti 

43 092 475 

1.3.2.10 
Azərbaycan Respublikasının Strateji Obyektlərin 
Mühafizəsi Dövlət Agentliyi 

47 815 328 



 8 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

 1.3.2.11 
Dövlət Sirrinin Mühafizəsi üzrə İdarələrarası 
Komissiyanın Katibliyi 

166 330 

 1.3.2.12 
Əsir və itkin düşmüş, girov götürülmüş vətəndaşlarla 
əlaqədar Dövlət Komissiyasının İşçi Qrupu 

300 936 

 1.3.2.13 
Azərbaycan Respublikası Təhlükəsizlik Şurası katibinin 
xidməti 

1 528 730 

 1.3.2.14 
Hüquq mühafizə orqanları üzrə maddi-texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi 

7 032 760 

 1.3.2.15 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

3 153 174 

 1.3.3 Prokurorluq  121 680 976 

1.3.3.1 Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğu 99 169 992 

1.3.3.2 Azərbaycan Respublikasının Hərbi Prokurorluğu  22 510 984 

 1.3.4 Məhkəmə qərarlarının icrası  9 995 655 

1.3.4.1 Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 9 995 655 

 1.3.5 Hüquqi yardım 5 021 632 

1.3.5.1 Azərbaycan Respublikasının Vəkillər Kollegiyası 4 999 982 

1.3.5.2 Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 21 650 

 1.3.6 
Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə və 
prokurorluq sahələrinə aid edilən digər fəaliyyət 

321 277 859 

1.3.6.1 
Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi 
(Probasiya Xidməti üçün elektron nəzarət vasitələrinin 
alınması) 

2 797 985 

1.3.6.2 
“Azərbaycan Respublikasının Minatəmizləmə Agentliyi” 
publik hüquqi şəxs 

78 926 208 

1.3.6.3 
Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə və prokurorluq 
orqanları üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən 
təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 

239 553 666 

 1.4 Təhsil 4 124 827 523 

1.4.1 Məktəbəqədər təhsil 353 236 537 

 1.4.1.1 Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 332 396 988 

 1.4.1.2 

Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

20 839 549 

1.4.2 Ümumi təhsil  2 244 012 267 

 1.4.2.1 Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 2 066 865 433 

 1.4.2.2 Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi 2 784 527 

 1.4.2.3 Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 1 918 843 

 1.4.2.4 Bakı Dövlət Universiteti 1 009 053 



 9 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

 1.4.2.5 “ADA” Universiteti 3 745 220 

 1.4.2.6 
Ümumi təhsil sahəsi üzrə əməyin ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi, sosial ödənişlər və digər sosial tədbirlər 

139 247 151 

 1.4.2.7 

Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

28 442 040 

1.4.3 Peşə təhsili 65 396 525 

1.4.3.1 Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 1 400 000 

1.4.3.2 Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 57 931 394 

1.4.3.3 Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyi 1 023 120 

1.4.3.4 
Dövlət sifarişi ilə ali təhsilin maliyyələşdirilməsi və təhsil 
sahəsində digər tədbirlər 

104 874 

1.4.3.5 
Peşə təhsil sahəsi üzrə əməyin ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi, sosial ödənişlər və digər sosial tədbirlər 

2 488 586 

1.4.3.6 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

2 448 551 

 1.4.4 Orta ixtisas təhsili 95 248 436 

1.4.4.1 Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 14 066 535 

1.4.4.2 Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 69 141 094 

1.4.4.3 Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 612 037 

1.4.4.4 Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyi 1 471 997 

1.4.4.5 
Dövlət sifarişi ilə ali təhsilin maliyyələşdirilməsi və təhsil 
sahəsində digər tədbirlər 

1 050 324 

1.4.4.6 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

8 906 449 

1.4.5 Ali təhsil 462 219 880 

1.4.5.1 Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi 2 401 185 

1.4.5.2 Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 918 000 

1.4.5.3 “ADA” Universiteti 24 836 479 

1.4.5.4 
M.V.Lomonosov adına Moskva Dövlət Universitetinin 
Bakı filialı 

13 095 896 

1.4.5.5 
İ.M. Seçenov adına Birinci Moskva Dövlət Tibb 
Universitetinin Bakı filialı 

7 097 016 

1.4.5.6 Milli Aviasiya Akademiyası 21 240 000 

1.4.5.7 
Dövlət sifarişi ilə ali təhsilin maliyyələşdirilməsi və təhsil 
sahəsində digər tədbirlər 

392 012 970 



 10 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.4.5.8 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

618 334 

1.4.6 Əlavə təhsil 10 531 362 

1.4.6.1 Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi 2 569 464 

1.4.6.2 Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 657 794 

1.4.6.3 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Dövlət Vergi Xidməti 

1 184 644 

1.4.6.4 Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 3 358 565 

1.4.6.5 Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğu 2 446 056 

1.4.6.6 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət 
İdarəçilik Akademiyası 

224 500 

1.4.6.7 

Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

90 339 

1.4.7 Təhsil sahəsində tətbiqi tədqiqatlar 5 986 224 

1.4.7.1 Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 4 009 270 

1.4.7.2 Bakı Dövlət Universiteti 956 938 

1.4.7.3 Azərbaycan Tibb Universiteti 792 994 

1.4.7.4 

Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

227 022 

1.4.8 Təhsil sahəsində digər müəssisə və tədbirlər 888 196 292 

1.4.8.1 Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 625 366 157 

1.4.8.2 Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi 16 386 744 

1.4.8.3 Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar Nazirliyi 8 333 363 

1.4.8.4 Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi 4 554 573 

1.4.8.5 Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 167 832 906 

1.4.8.6 Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi 2 907 628 

1.4.8.7 
Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili 
Qoşunların Baş İdarəsi  

5 087 421 

1.4.8.8 
Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 
yanında Aqrar Xidmətlər Agentliyi 

1 765 977 

1.4.8.9 
Azərbaycan Respublikası Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət 
Komitəsinin tabeliyində “Azərbaycan İlahiyyat İnstitutu” 
publik hüquqi şəxs 

2 784 457 

1.4.8.10 
Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin 
tabeliyində “Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyi” publik 
hüquqi şəxs 

967 744 

1.4.8.11 
Dövlət sifarişi ilə ali təhsilin maliyyələşdirilməsi və təhsil 
sahəsində digər tədbirlər 

3 264 340 



 11 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.4.8.12 
Təhsil sahəsi üzrə əməyin ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi, sosial ödənişlər və digər sosial tədbirlər 

1 373 605 

1.4.8.13 
Təhsil sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən 
təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 

20 466 762 

1.4.8.14 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

27 104 615 

 1.5 Səhiyyə  1 722 138 576 

1.5.1 Poliklinikalar və ambulatoriyalar 1 922 817 

1.5.1.1 Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 1 763 743 

1.5.1.2 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

159 074 

 1.5.2 Xəstəxanalar 174 019 371 

1.5.2.1 Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 94 064 425 

1.5.2.2 Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Tibb Xidməti 10 524 933 

1.5.2.3 Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi 1 130 210 

1.5.2.4 Azərbaycan Tibb Universiteti 1 310 442 

1.5.2.5 
Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin akademik 
Zərifə Əliyeva adına Milli Oftalmologiya Mərkəzi 

7 632 248 

1.5.2.6 
Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin Milli 
Onkologiya Mərkəzi 

45 654 891 

1.5.2.7 Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin 
tabeliyində “Bakı Sağlamlıq Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

6 160 945 

1.5.2.8 

Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

7 541 277 

 1.5.3 Səhiyyə sahəsində tətbiqi tədqiqatlar 2 190 351 

1.5.3.1 Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 127 476 

1.5.3.2 
Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin akademik 
Zərifə Əliyeva adına Milli Oftalmologiya Mərkəzi 

921 662 

1.5.3.3 
Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin Milli 
Onkologiya Mərkəzi 

1 141 213 

 1.5.4 Səhiyyə sahəsində proqramlar və digər xidmətlər 1 544 006 037 

1.5.4.1 Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 171 387 032 

1.5.4.2 Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi 15 928 995 

1.5.4.3 Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar Nazirliyi  6 566 880 

1.5.4.4 Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi 14 554 233 

1.5.4.5 
Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin 
Penitensiar Xidməti 

12 383 461 

1.5.4.6 Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Tibb Xidməti 10 454 961 



 12 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.5.4.7 
Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili 
Qoşunların Baş İdarəsi  

3 816 868 

1.5.4.8 “Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 9 041 294 

1.5.4.9 İcbari tibbi sığorta fonduna ayrılan vəsait 1 263 820 170 

1.5.4.10 
Səhiyyə sahəsi üzrə sosial-iqtisadi və digər tədbirlərin 
maliyyələşdirilməsi  

10 617 632 

1.5.4.11 
Səhiyyə sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən 
maliyyələşdirilən təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 

12 046 514 

1.5.4.12 Səhiyyə sahəsinə aid olan digər tədbirlər 5 000 000 

1.5.4.13 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

8 387 997 

 1.6 Sosial müdafiə və sosial təminat 4 281 452 049 

 1.6.1 Sosial müdafiə 474 039 972 

1.6.1.1 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi 

342 632 165 

1.6.1.2 
Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın və Uşaq 
Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi 

1 379 142 

1.6.1.3 
Sosial müdafiə sahəsi üzrə əməyin ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi, sosial ödənişlər və digər sosial tədbirlər 

20 120 

1.6.1.4 Sosial müdafiə və digər sosial təminat xərcləri 4 409 520 

1.6.1.5 

Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

125 599 025 

 1.6.2 Sosial təminat  5 672 694 

1.6.2.1 Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 531 778 

1.6.2.2 Yerli icra hakimiyyəti orqanları 4 703 783 

1.6.2.3 

Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

437 133 

1.6.3 
Sosial müdafiə və sosial təminat sahələri üzrə tətbiqi 
tədqiqatlar 

15 791 

1.6.3.1 
Sosial təminat sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən 
maliyyələşdirilən təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 

15 791 

1.6.4 
Sosial müdafiə və sosial təminat sahələri üzrə digər 
müəssisə və tədbirlər 

3 801 723 592 

1.6.4.1 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi 

1 637 786 204 

1.6.4.2 
Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların və Məcburi 
Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi 

353 920 265 



 13 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.6.4.3 
Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın və Uşaq 
Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi 

5 112 776 

1.6.4.4 
Dövlət sosial müdafiə fondunun büdcəsinin 
balanslaşdırılması məqsədilə dövlət büdcəsinin 
öhdəliklərinin maliyyələşdirilməsi üçün ayrılan vəsait 

1 467 770 000 

1.6.4.5 
Sosial təminat sahəsi üzrə əməyin ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi, sosial ödənişlər və digər sosial tədbirlər 

1 200 000 

1.6.4.6 Sosial müdafiə və digər sosial təminat xərcləri 878 525 

1.6.4.7 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi (paralimpiya oyunlarının keçirilməsi, 
hazırlıq və digər təşkilati işlər) 

300 960 

1.6.4.7.1 Əqli imkanları məhdud olan idmançılar üzrə  200 640 

1.6.4.7.2 Fiziki imkanları məhdud olan idmançılar üzrə  100 320 

1.6.4.8 
Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində “Sosial Xidmətlər 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

53 993 701 

1.6.4.9 
Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində “Dövlət Tibbi-Sosial 
Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

41 794 893 

1.6.4.10 
Sosial müdafiə və sosial təminat sahəsi üzrə maddi-
texniki təminatın möhkəmləndirilməsi və əsaslı təmir 

1 329 240 

1.6.4.11 
Azərbaycan Respublikasının 2022-2026-cı illərdə sosial-
iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

237 637 028 

 1.7 
Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, 
gənclər siyasəti və bu qəbildən olan digər fəaliyyət 

463 400 496 

 1.7.1 Mədəniyyət və incəsənət sahəsində fəaliyyət  198 313 531 

1.7.1.1 Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 166 798 917 

1.7.1.2 Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 496 011 

1.7.1.3 Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 780 234 

1.7.1.4 Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 265 122 

1.7.1.5 Beynəlxalq Muğam Mərkəzi 1 496 369 

1.7.1.6 “Bakı Kristal Zalı” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 2 873 040 

1.7.1.7 
Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin Mirzə 
Fətəli Axundzadə adına Azərbaycan Milli Kitabxanası 

7 443 302 

1.7.1.8 Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyi 2 486 436 

1.7.1.9 Yerli icra hakimiyyəti orqanları 2 446 436 

1.7.1.10 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

13 227 664 

1.7.2 Televiziya, radio və nəşriyyat 61 309 229 



 14 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.7.2.1 
“Azərbaycan Televiziya və Radio Verilişləri” Qapalı 
Səhmdar Cəmiyyətinə verilən maliyyə yardımı 

36 108 684 

1.7.2.2 
Azərbaycan Respublikası İctimai Televiziya və Radio 
Yayımları Şirkətinə verilən maliyyə yardımı 

21 578 000 

1.7.2.3 
“Azərbaycan Nəşriyyatı” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 
(dövlət sifarişlərinin yerinə yetirilməsi)  

2 352 890 

1.7.2.4 
“Mir” Dövlətlərarası Teleradio Şirkətinin Azərbaycan Milli 
Nümayəndəliyinə verilən subsidiya 

655 083 

1.7.2.5 Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 272 100 

1.7.2.6 Radio və televiziya redaksiyalarının saxlanılması 26 741 

1.7.2.7 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

315 731 

 1.7.3 Bədən tərbiyəsi və gənclər siyasəti 40 782 205 

1.7.3.1 Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi 39 141 818 

1.7.3.1.1 Bədən tərbiyəsi və idmanın təşkili 27 811 791 

1.7.3.1.2 Gənclər siyasəti  11 330 027 

1.7.3.2 Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar Nazirliyi  1 051 062 

1.7.3.3 

Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

589 325 

 1.7.4 Yaradıcı ittifaq, cəmiyyət və dini tədbirlər 22 202 

 1.7.4.1 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

22 202 

 1.7.5 
Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, 
gənclər siyasəti sahəsinə aid olan digər müəssisə və 
tədbirlər 

162 973 329 

1.7.5.1 Heydər Əliyev Mərkəzi 10 892 898 

1.7.5.2 Azərbaycanda Atatürk Mərkəzi  474 369 

1.7.5.3 Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzi 1 285 848 

1.7.5.4 Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi 26 351 451 

1.7.5.5 Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi 491 117 

1.7.5.6 

Azərbaycan Respublikası Narkomanlığa və Narkotik 
Vasitələrin Qanunsuz Dövriyyəsinə Qarşı Mübarizə üzrə 
Dövlət Komissiyasının daimi fəaliyyət göstərən İşçi 
Qrupu 

278 417 

1.7.5.7 
Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş üzrə Dövlət 
Komitəsi 

6 532 328 

1.7.5.8 Qeyri-dövlət təşkilatlarına maliyyə yardımı 6 323 696 

1.7.5.9 
Azərbaycan Respublikasının Dini Qurumlarla İş üzrə 
Dövlət Komitəsi 

1 056 431 



 15 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.7.5.10 Siyasi partiyalara verilən maliyyə yardımı 5 000 000 

1.7.5.11 “Bakı Konqres Mərkəzi” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 7 548 869 

1.7.5.12 Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzi 3 511 200 

1.7.5.13 
Azərbaycan Respublikasının Dini Qurumlarla İş üzrə 
Dövlət Komitəsinin tabeliyində Mənəvi Dəyərlərin Təbliği 
Fondu 

10 659 987 

1.7.5.14 Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyi 324 939 

1.7.5.15 
“Azərbaycan Respublikasının Qeyri-Hökumət 
Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyi” publik hüquqi 
şəxs 

6 216 070 

1.7.5.16 “Dənizkənarı Bulvar İdarəsi” publik hüquqi şəxs 237 134 

1.7.5.17 
“Azərbaycan Dövlət İnformasiya Agentliyi (AZƏRTAC)” 
publik hüquqi şəxs  

8 269 692 

1.7.5.18 
Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyinin 
tabeliyində “Azərbaycan Milli Antidopinq Agentliyi” publik 
hüquqi şəxs  

3 234 830 

1.7.5.19 
“Azərbaycan Respublikasının Gənclər Fondu” publik 
hüquqi şəxs  

8 860 237 

1.7.5.20 “Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyi” 
publik hüquqi şəxs  

3 510 353 

1.7.5.21 
“Azərbaycan Dövlət Tərcümə Mərkəzi” publik hüquqi 
şəxs 

2 021 515 

1.7.5.22 
Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş üzrə Dövlət 
Komitəsinin tabeliyində “Azərbaycan Diasporuna Dəstək 
Fondu” publik hüquqi şəxs  

1 007 282 

1.7.5.23 
“Azərbaycan Respublikasının Medianın İnkişafı 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

6 429 396 

1.7.5.24 “Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsi” publik hüquqi şəxs 7 341 671 

1.7.5.25 
Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin 
tabeliyində “Azərbaycan Respublikasının Kino Agentliyi” 
publik hüquqi şəxs 

7 000 000 

1.7.5.26 
“İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsi” 
publik hüquqi şəxs 

4 460 181 

1.7.5.27 

Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, 
gənclər siyasəti və bu qəbildən olan digər fəaliyyət 
sahəsi üzrə əməyin ödənişi xərclərinin tənzimlənməsi, 
sosial ödənişlər və digər sosial tədbirlər 

1 007 482 

1.7.5.28 

Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, 
gənclər siyasəti və bu qəbildən olan digər fəaliyyət 
sahəsi üzrə maddi-texniki təminatın möhkəmləndirilməsi 
və əsaslı təmir 

4 583 382 

1.7.5.29 
Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, 
gənclər siyasəti və bu qəbildən olan digər fəaliyyət 

9 111 099 



 16 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

sahəsi üzrə sosial-iqtisadi və digər tədbirlərin 
maliyyələşdirilməsi  

1.7.5.30 

Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, 
gənclər siyasəti və bu qəbildən olan digər fəaliyyət 
sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən 
təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 

4 245 051 

1.7.5.31 

Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

1 996 365 

1.7.5.32 Yerli icra hakimiyyəti orqanları 2 710 039 

 1.8 Mənzil və kommunal təsərrüfatı 332 420 158 

 1.8.1 Mənzil təsərrüfatı  66 576 294 

1.8.1.1 
Şəhər və rayonların yerli xərclərindən maliyyələşdirilən 
müəssisə və təşkilatlar 

66 013 171 

1.8.1.2 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

563 123 

 1.8.2 Kommunal təsərrüfatı  136 157 134 

1.8.2.1 
Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların və Məcburi 
Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi 

400 000 

1.8.2.2 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi 

6 499 319 

1.8.2.3 
“Azəristiliktəchizat” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə verilən 
maliyyə yardımı 

41 000 000 

1.8.2.4 
Şəhər və rayonların yerli xərclərindən maliyyələşdirilən 
müəssisə və təşkilatlar 

80 596 727 

1.8.2.5 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

7 661 088 

 1.8.3 Su təsərrüfatı 26 718 023 

1.8.3.1 Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar Nazirliyi 6 743 097 

1.8.3.2 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

19 974 926 

1.8.4 
Mənzil və kommunal təsərrüfatı ilə bağlı digər 
xidmətlər 

102 968 707 

1.8.4.1 
Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların və Məcburi 
Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi 

3 148 947 

1.8.4.2 “Dənizkənarı Bulvar İdarəsi” publik hüquqi şəxs 12 899 971 

1.8.4.3 “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsi” 
publik hüquqi şəxs 

4 704 482 



 17 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.8.4.4 
Mənzil və kommunal təsərrüfatı sahəsi üzrə kommunal, 
kommunikasiya xidmətləri və digər tədbirlər 

34 984 802 

1.8.4.5 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

2 586 572 

1.8.4.6 
Şəhər və rayonların yerli xərclərindən maliyyələşdirilən 
müəssisə və təşkilatlar 

44 643 933 

 1.9 Kənd təsərrüfatı 947 619 326 

 1.9.1 Kənd təsərrüfatı tədbirləri 483 823 278 

1.9.1.1 Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 2 526 611 

1.9.1.2 
Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 
yanında Aqrar Kredit və İnkişaf Agentliyi 

431 249 479 

1.9.1.3 
Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 
yanında Aqrar Xidmətlər Agentliyi 

9 970 306 

1.9.1.4 

Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi (kənd 
təsərrüfatı heyvanlarının və bitkilərinin sığortalanması və 
Aqrar Sığorta Fondunun nizamnamə kapitalının 
formalaşdırılması) 

6 470 000 

1.9.1.5 
Azərbaycan Respublikasında ərzaq təhlükəsizliyinin 
təmin edilməsi ilə bağlı tədbirlər  

26 401 881 

1.9.1.6 
Torpaq münasibətlərinin tənzimlənməsi ilə bağlı 
hüquqmüəyyənedici sənədlərin verilməsi üçün göstərilən 
xidmətlərə görə xərclər 

1 150 000 

1.9.1.7 
Kənd təsərrüfatı sahəsi üzrə maddi-texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi 

5 000 000 

1.9.1.8 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

1 055 001 

1.9.2 Baytarlıq 36 152 986 

1.9.2.1 
Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi 
yanında Aqrar Xidmətlər Agentliyi 

35 164 754 

1.9.2.2 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

988 232 

1.9.3 Meliorasiya 423 490 426 

1.9.3.1 
Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq 
Səhmdar Cəmiyyəti 

408 197 740 

1.9.3.2 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

15 292 686 

1.9.4 Kənd təsərrüfatı üzrə digər müəssisə və tədbirlər 4 152 636 



 18 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.9.4.1 
Kənd təsərrüfatı sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən 
maliyyələşdirilən təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 

4 152 636 

 1.10 Ətraf mühitin mühafizəsi 358 566 531 

 1.10.1 Bioloji zənginliyin qorunması 7 992 884 

1.10.1.1 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi 

428 889 

1.10.1.2 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Bioloji Müxtəlifliyin 
Qorunması Xidməti 

7 218 981 

1.10.1.3 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

345 014 

 1.10.2 Torpaq və yerquruluşu 18 300 000 

1.10.2.1 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidməti  

14 800 000 

1.10.2.2 

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin tabeliyində 
“Daşınmaz Əmlakın Dövlət Kadastrı və Reyestri” publik 
hüquqi şəxs 

3 500 000 

 1.10.3 Hidrometeorologiya tədbirləri 9 183 025 

1.10.3.1 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi 

670 086 

1.10.3.2 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Milli Hidrometeorologiya 
Xidməti 

8 484 843 

1.10.3.3 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

28 096 

 1.10.4 Meşə təsərrüfatı 16 689 340 

1.10.4.1 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Meşələrin İnkişafı Xidməti 

15 240 699 

1.10.4.2 

Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

1 448 641 

 1.10.5 Balıqçılıq və ovçuluq 1 346 105 

1.10.5.1 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi yanında Bioloji Müxtəlifliyin 
Qorunması Xidməti 

1 329 191 

1.10.5.2 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

16 914 



 19 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

 1.10.6 
Ərazilərin təmizlənməsi, çirkab suların yığılması və 
təmizlənməsi 

304 812 399 

1.10.6.1 
Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların və Məcburi 
Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi 

9 508 457 

1.10.6.2 
“Təmiz Şəhər” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə verilən 
subsidiya 

37 500 000 

1.10.6.3 
Su təchizatı qurğularının istismarı və onlara xidmətlə 
bağlı bələdiyyələrə verilən maliyyə yardımı  

3 454 755 

1.10.6.4 
Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsi üzrə kommunal, 
kommunikasiya xidmətləri və digər tədbirlər 

400 000 

1.10.6.5 
Şəhər və rayonların yerli xərclərindən maliyyələşdirilən 
müəssisə və təşkilatlar 

238 738 149 

1.10.6.6 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

15 211 038 

1.10.7 
Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsinə aid edilən digər 
xidmətlər 

242 778 

1.10.7.1 
Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən 
maliyyələşdirilən təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 

242 778 

 1.11 İqtisadi fəaliyyət 9 320 335 950 

 1.11.1 Nəqliyyat və rabitə 325 614 979 

1.11.1.1 
“Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinə 
verilən subsidiya  

5 000 000 

1.11.1.2 
“Bakı Metropoliteni” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinə 
verilən subsidiya 

38 416 000 

1.11.1.3 
Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və 
Nəqliyyat Nazirliyi 

1 137 960 

1.11.1.4 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi 

13 628 172 

1.11.1.5 
Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların və Məcburi 
Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi 

1 499 253 

1.11.1.6 

“Azərbaycan Respublikasının Kosmik Agentliyi 
(Azərkosmos)” publik hüquqi şəxs (nizamnamə 
kapitalının artırılması yolu ilə borc öhdəliklərinin 
tənzimlənməsi) 

103 000 000 

1.11.1.7 Yenidən təşkil edilmiş Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
tabeliyində “Bakı Nəqliyyat Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

31 274 000 

1.11.1.8 
Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat 
Nazirliyinin tabeliyində “Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi” 
publik hüquqi şəxs 

6 239 600 



 20 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.11.1.9 
Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat 
Nazirliyinin tabeliyində “Azərbaycan Yerüstü Nəqliyyat 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

6 000 000 

1.11.1.10 
Nəqliyyat və rabitə sahələrində digər tədbirlərin 
maliyyələşdirilməsi  

19 000 000 

1.11.1.11 

Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

47 165 892 

1.11.1.12 
Şəhər və rayonların yerli xərclərindən maliyyələşdirilən 
müəssisə və təşkilatlar 

53 254 102 

1.11.2 İqtisadi və kommersiya fəaliyyəti 41 603 004 

1.11.2.1 Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyi 41 603 004 

1.11.3 Tikinti və şəhərsalma 7 461 454 454 

 1.11.3.1 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və 
Arxitektura Komitəsi 

1 054 454 

 1.11.3.2 Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri) 2 660 400 000 

 1.11.3.3 
İşğaldan azad olunmuş ərazilərin yenidənqurulması və 
bərpası 

4 800 000 000 

 1.11.4 Geodeziya və faydalı qazıntılar 6 559 683 

 1.11.4.1 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi  

169 700 

 1.11.4.2 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi tabeliyində “Geodeziya və 
Kartoqrafiya Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

3 988 983 

 1.11.4.3 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi tabeliyində “Geoloji Kəşfiyyat 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

2 401 000 

 1.11.5 Yanacaq və enerji kompleksi 42 126 

 1.11.5.1 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

42 126 

1.11.6 İqtisadi fəaliyyət ilə bağlı digər xidmətlər 1 485 061 704 

1.11.6.1 Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 3 636 457 

1.11.6.1.1 
Azərbaycan Respublikasının xaricdəki ticarət 
nümayəndələrinin saxlanılması 

3 636 457 

1.11.6.2 
Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi (yeni 
nəsil şəxsiyyət vəsiqələrinin, biometrik pasportların çap 
edilməsi) 

50 725 073 

1.11.6.3 
Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi (Böyükşor gölünün mühafizəsi və 
ətrafının abadlaşdırılması) 

788 132 



 21 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.11.6.4 
Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 
(Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq kredit 
reytinqinin müəyyən olunması) 

256 314 

1.11.6.5 
Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsinin təşkili və mülkiyyət 
hüquqlarının qorunması 

27 496 850 

1.11.6.6 
Qeyri-neft məhsullarının ixracının təşviqi, 
stimullaşdırılması və bu qəbildən olan digər tədbirlər 

11 547 923 

1.11.6.7 
Azərbaycan Respublikasının İpoteka və Kredit Zəmanət 
Fondu 

100 000 000 

1.11.6.7.1 
Nizamnamə kapitalının artırılması (güzəştli ipoteka 
kreditlərinin maliyyələşdirilməsi) 

87 700 000 

1.11.6.7.2 
Sahibkarlıq subyektlərinin manatla aldıqları kreditlərə 
hesablanmış faizlərə görə subsidiyanın 
maliyyələşdirilməsi 

12 300 000 

1.11.6.8 Azərbaycan İnvestisiya Holdinqi 9 000 000 

1.11.6.9 Ələt azad iqtisadi zonasının səlahiyyətli qurumu 10 300 000 

1.11.6.10 
İqtisadi fəaliyyət sahələri üzrə maliyyələşdirilən 
təşkilatların büdcədənkənar xərcləri 

364 455 

1.11.6.11 Xarici qrantlar hesabına həyata keçirilən layihələr 758 307 

1.11.6.12 

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi  
yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət  
Dövlət Xidmətinin tabeliyində “Azərbaycan 
Standartlaşdırma İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

700 000 

1.11.6.13 
Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 
Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin tabeliyində 
“Hərracların Təşkili Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

1 100 000 

1.11.6.14 

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 
Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin tabeliyində 
“Korporativ İdarəetmənin Təşkili və Koordinasiya 
Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

1 400 000 

1.11.6.15 
“Azərbaycan Respublikasının Dövlət Ehtiyatları 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

9 000 000 

1.11.6.16 
Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 
tabeliyində “Dördüncü Sənaye İnqilabının Təhlili və 
Koordinasiya Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

2 766 093 

1.11.6.17 
“İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzi” 
publik hüquqi şəxs 

1 969 919 

1.11.6.18 

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 
tabeliyində “Azərbaycan Respublikasının İxracın və 
İnvestisiyaların Təşviqi Agentliyi (AZPROMO)” publik 
hüquqi şəxs 

5 004 100 



 22 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.11.6.19 
Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat 
Nazirliyinin tabeliyində “İnnovasiya və Rəqəmsal İnkişaf 
Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

6 926 700 

1.11.6.20 
Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat 
Nazirliyinin tabeliyində “İnformasiya Kommunikasiya 
Texnologiyaları Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

5 750 

1.11.6.21 
Azərbaycan Respublikası Qida Təhlükəsizliyi 
Agentliyinin tabeliyində “Azərbaycan Qida Təhlükəsizliyi 
İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

10 000 000 

1.11.6.22 

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət 
Xidmətinin tabeliyində “Azərbaycan Metrologiya 
İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

950 000 

1.11.6.23 
“Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Monitorinqi 
Xidməti” publik hüquqi şəxs 

7 054 100 

1.11.6.24 
“Qarabağ iqtisadi rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə 
Xidməti” publik hüquqi şəxs  

11 000 000 

1.11.6.25 
“Şərqi Zəngəzur İqtisadi Rayonunda 1 saylı Bərpa, 
Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik hüquqi şəxs 

6 000 000 

1.11.6.26 
Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin 
tabeliyində “Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta 
Biznesin İnkişafı Agentliyi” publik hüquqi şəxs 

20 000 000 

1.11.6.27 

Yenidən təşkil edilmiş Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial 
İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin “Elektron 
Hökumətin İnkişafı Mərkəzi” publik hüquqi şəxs 

5 238 800 

1.11.6.28 
Bir sıra dövlət müəssisələrində islahatlar aparılması ilə 
bağlı texniki-iqtisadi əsaslandırmanın hazırlanması və 
güzəştlərə dair reyestrlərin yaradılması ilə bağlı xərclər 

2 754 456 

1.11.6.29 İqtisadi dəstək üzrə tədbirlərin maliyyə təminatı 317 185 417 

1.11.6.30 
Dövlət zəmanəti verilmiş kreditlər üzrə faizlərin 
subsidiyalaşdırılması və problemli kreditlərin həlli ilə 
bağlı maliyyə təminatı 

13 600 408 

1.11.6.31 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 

sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

4 032 450 

1.11.6.32 

“Şərqi Zəngəzur İqtisadi Rayonunda 2 saylı Bərpa, 
Tikinti və İdarəetmə Xidməti” publik hüquqi şəxs (Laçın 
rayonunun işğaldan azad edilmiş ərazilərində yaşayış 
məntəqələrinin (şəhər, kənd, qəsəbə) inzibati binaların 
və digər infrastrukturların tikintisi, təmiri və bərpası 
işlərinin layihələndirilməsi və həyata keçirilməsi) 

250 000 000 

1.11.6.33 
“Azərişıq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin nizamnamə 
kapitalının artırılması  

170 000 000 



 23 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

1.11.6.33.1 
İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə elektrik təchizatı 
sistemləri üzrə görüləcək əsaslı və yenidənqurma işləri 

120 000 000 

1.11.6.33.2 
Respublikanın ərazisində elektrik paylayıcı şəbəkələrinin 
yenidən qurulması 

50 000 000 

1.11.6.34 

“Azərenerji” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin nizamnamə 
kapitalının artırılması (işğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
kiçik su elektrik stansiyalarının tikintisi və “Cəbrayıl 
Enerji Qovşağı” layihəsinin birinci mərhələsinin başa 
çatdırılması) 

90 000 000 

1.11.6.35 
“Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyətinin nizamnamə kapitalının artırılması (dəmir 
yolu infrastruktur layihələri üzrə) 

71 000 000 

1.11.6.36 
“Azərbaycan Respublikasının Sahibkarlığın İnkişafı 
Fondu” publik hüquqi şəxs 

50 000 000 

1.11.6.37 
Azərbaycan Respublikasının həmtəsisçisi olduğu 
beynəlxalq investisiya və inkişaf fondlarının nizamnamə 
kapitalında Azərbaycan tərəfinin payı  

212 500 000 

1.12 Əsas bölmələrə aid edilməyən xərclər 2 612 043 292 

1.12.1 Ehtiyat fondları 1 940 581 670 

1.12.1.1 Azərbaycan Respublikası Prezidentinin ehtiyat fondu 300 000 000 

1.12.1.2 Dövlət büdcəsinin ehtiyat fondu 1 640 581 670 

1.12.2 Məqsədli büdcə fondları 350 329 335 

1.12.2.1 “Avtomobil yolları” Məqsədli Büdcə Fondu 330 480 000 

1.12.2.2 Meşələrin qorunub saxlanması və təkrar istehsalı fondu 5 665 846 

1.12.2.3 Ətraf mühitin mühafizəsi üzrə dövlət fondu 12 867 463 

1.12.2.4 Mineral-xammal Bazasının Bərpası üzrə Dövlət Fondu 894 059 

1.12.2.5 
Xüsusi mühafizə olunan təbiət ərazilərinin idarə edilməsi 
və mühafizəsi üçün yaradılan müvafiq idarələrin xüsusi 
fondları 

255 313 

1.12.2.6 
Su bioresurslarının artırılması, bərpası və mühafizəsi 
fondu 

166 654 

1.12.3 Valyuta konvertasiyası 1 315 511 

1.12.3.1 Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 1 315 511 

1.12.4 
Əsas bölmələrə aid edilməyən tədbirlər üzrə digər 
fəaliyyət  

319 816 776 

1.12.4.1 Dövlət ehtiyatlarının yaradılması və təşkili 40 000 000 

1.12.4.2 Fövqəladə halların nəticələrinin aradan qaldırılması 19 963 502 

1.12.4.3 
Ehtiyata və ya istefaya buraxılmış hərbçilərə mənzil 
kirayəsi ilə bağlı xərclər  

11 485 500 

1.12.4.4 Sosial-iqtisadi islahatlar və digər tədbirlər üzrə xərclər 248 367 774 

1.12.4.4.1 
İnsan hüquqları üzrə Avropa Məhkəməsi qarşısında 
Azərbaycan Respublikasının maraqlarının müdafiəsi və 

4 075 375 



 24 
 

Sıra №-si Xərclərin istiqaməti 
Xərclərin 
məbləği 

(manatla) 

1 2 3 

həmin Məhkəmənin qərarlarının icrası, dövlət təltiflərinin 
hazırlanması 

1.12.4.4.2 Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi 14 133 496 

1.12.4.4.2.1 Xüsusi müdafiə olunan və digər sənədlərin çap edilməsi 4 861 042 

1.12.4.4.2.2 
İşlərin qiymətləndirilməsi üçün ekspertlərin cəlb edilməsi 
və informasiya idarəetmə sisteminin saxlanılması 

9 210 910 

1.12.4.4.2.3 Beynəlxalq mühasibat uçotu standartlarının tətbiqi 61 544 

1.12.4.4.3 
Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə 
sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin 
maliyyələşdirilməsi 

3 206 433 

1.12.4.4.4 
Əsas bölmələrə aid edilməyən xidmətlər üzrə 
büdcədənkənar xərclər 

71 900 711 

1.12.4.4.5 

Ünvanlı dövlət sosial yardımı alan aztəminatlı ailələrin 
əmlakının, dövlətə məxsus əmlakın və dövlət 
büdcəsindən maliyyələşən təşkilatlara məxsus nəqliyyat 
vasitələrinin icbari sığortası 

24 277 009 

1.12.4.4.6 
Aksiz və nəzarət markalarının sifarişi və onların 
dövriyyəsinə nəzarət sisteminin tətbiqi ilə bağlı tədbirlər 

8 997 997 

1.12.4.4.7 
Əsas bölmələrə aid edilməyən xidmətlər sahəsi üzrə 
kommunal, kommunikasiya xidmətləri və digər tədbirlər 

7 615 182 

1.12.4.4.8 Mediasiya Şurası 12 070 

1.12.4.4.9 
Yaşayış məntəqələri ilə bağlı sosial-iqtisadi və digər 
tədbirlərin maliyyələşdirilməsi 

29 996 002 

1.12.4.4.10 
İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə mərkəzi, yerli icra 
hakimiyyəti və digər dövlət orqanlarının müvafiq 
strukturlarının yaradılması və onların saxlanılması 

2 500 000 

1.12.4.4.11 
Təhlükəsizlik, sosial-iqtisadi və digər tədbirlərin 
maliyyələşdirilməsi 

69 059 207 

1.12.4.4.12 
Şəhər və rayonlarda yerləşən səfərbərlik ehtiyatları 
anbarlarının, ehtiyat idarəetmə məntəqələrinin 
saxlanılması və digər tədbirlər 

12 594 292 

 
2. Müəyyən edilsin ki: 
2.1. “Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il dövlət büdcəsinin icrası haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 14 iyun tarixli 1173-VIQ nömrəli Qanununun 
2.1.14-cü, 2.1.20-ci və 2.2.12.2.1-ci maddələrində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata 
keçirir; 

2.2. həmin Qanunun 2.1.14-cü maddəsində “orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Neft Fondu nəzərdə tutulur; 

2.3. həmin Qanunun 2.1.20-ci maddəsində “məqsədli büdcə fondları” dedikdə 
Meşələrin qorunub saxlanması və təkrar istehsalı fondu, Xüsusi mühafizə olunan təbiət 



 25 
 

ərazilərinin idarə edilməsi və mühafizəsi üçün yaradılan müvafiq idarələrin xüsusi 
fondları və Su bioresurslarının artırılması, bərpası və mühafizəsi fondu nəzərdə tutulur; 

2.4. həmin Qanunun 2.2.12.2.1-ci maddəsində “məqsədli büdcə fondları” dedikdə 
“Avtomobil yolları” məqsədli büdcə fondu, Meşələrin qorunub saxlanması və təkrar 
istehsalı fondu, Ətraf mühitin mühafizəsi üzrə dövlət fondu, Mineral-xammal Bazasının 
Bərpası üzrə Dövlət Fondu, Xüsusi mühafizə olunan təbiət ərazilərinin idarə edilməsi 
və mühafizəsi üçün yaradılan müvafiq idarələrin xüsusi fondları, Su bioresurslarının 
artırılması, bərpası və mühafizəsi fondu nəzərdə tutulur. 

 
3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti “Azərbaycan Respublikasının 

2023-cü il dövlət büdcəsinin icrası haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 
14 iyun tarixli 1173-VIQ nömrəli Qanunundan irəli gələn məsələləri həll etsin.  

 
 

                                                                        İlham Əliyev 
                                                              Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
Bakı şəhəri, 2 iyul 2024-cü il 


